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
Xadrez

Eduarda Tochizawa e Miguel Sombini, 
alunos destaques do Colégio Le Perini, no 
campeonato interescolar de xadrez

Caio Pavarina, aluno do Colégio Le Perini, 
campeão invicto do campeonato interescolar de 
xadrez, ao lado do professor Nelson Toru

João Emanuel

Visite nosso site: www.maisexpressao.com.br 
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social & gastronomia

Oggi Sorvetes Itaici é o ponto de chegada da galera de São Paulo. Visite-nos na 
Avenida Coronel A. Estanislau do Amaral, 1.219, F. 3801-0069

Isa Tximá, Caio César, Cláudia Bianchi e Horacio Cipullo, no Pé d'Pequi, localizado 
na Rua XV de Novembro, 1.131. Telefone: 2516-3202

Marta, Paulo e José Rodolfo, na Pizzaria Babbo Giovanni, que fica localizada na 
Avenida Presidente Vargas, 1.540 - F: 3834-1008

Marcos e Lucas (da Agrococ), no Rincão Gaúcho, que fica na Avenida Visconde de 
Indaiatuba, 870, no Jardim América. Telefone: 3875-2974

Itamar e Ricardo, no Ranchão da Costela, que fica na Rodovia José Boldrini, 4.000 - 
Chácaras Videiras de Itaici - Telefone: 3894-8929

Giovana, Sonia e Gilberto, na Casa da Moqueca, que fica na Avenida Presidente 
Kennedy, 1.145, no bairro Cidade Nova 1 - Contate-nos: 3885-0866

Celso, Lenon, Leandro, Jeovani, equipe de moto-boy da Joy Pizzaria, situada na 
Avenida Presidente Kennedy, 313. Contate-nos: 3934-5051

Carlos Cintra, do Restaurante Cintra, na Avenida Juscelino 
Kubitschek de Oliveira, 711 - Recreio Campestre Jóia. Tel: 3816-1417

Anderson, Tamires, Jéssica e Antonio, na Pizzaria Skinão, que fica na Rua Tocantins 
com a marginal do Parque Ecológico. Telefone: 3875-7916

Goiano, Alessio, Silene Carvalini, Ricardo, Vivian e Adaiton, no Pé d'Pequi, que fica 
na Rua XV de Novembro, 1.131 - Fone: 2516-3202

Goiano e Jonas Geremias, atleta fisioculturista, no Pé 
d'Pequi, na Rua XV de Novembro, 1.131, F. 2516-3202

fotos@maisexpressao.com.br Visite nosso site: www.maisexpressao.com.br 
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caderno de negóciosNº 699

AP03132 - PARQUE SAO LOURENCO - 
2 DORMT / 1 SUITE / WC / COZ / SALA 

R$235.000,00

AP03217 - CIDADE NOVA - 2 DORMT / 1 
SUITE / SALA / COZ / SALA DE JANTAR / 

WC SOCIAL / AS / VARANDA GOURMET/ 2 
VAGAS GAR R$480.000.00

AP03229 ED. SOHO - 3 DORM.(1 SUITE) / SALA 2 AMB. C/ 
VARANDA / COZ. PLANEJ. / WC / AS / 2 GAR. ARMÁRIOS 

EMBUTIDOS NOS DORM E AS. COND. C/ ÁREADE 
LAZER COMPLETA. R$ 2.200,00 + COND + IPTU

CA10568 - JD MONTREAL RESIDENCE 
- 3 DORMT / 1 SUITE / SALA AMPLA / 

COZ AMER / 2 WC / AS / 2 GARAGEM - 
R$480.000,00

CA10900 JD PORTAL DAS ACACIAS - AT 130M2 AC 144M2 
- 3 DORM.(1 SUITE) / SALA / LAVABO / COZ. / WC / AS / 

CHUR / 2 GAR. COND. C/ SALÃO DE FESTAS, QUADRA PO-
LIESPORTIVA E PLAYGROUND. R$ 1.800,00 + COND + IPTU

CA11095 - VILA RUBENS - AC 190 M² - AT 
386 M² -  3 DORMT / 1 SUITE / 3 WC / COZ / 

SALA / 4 GAR - R$ 585.000,00

CA11103 - JARDIM MORADA DO SOL - 1 
DORMT / WC /  COZ / SALA / 3 VAGAS 

COBERTA R$800,00 + IPTU

CA11104 PQ RES INDAIA - AT 125M2 AC 
100M2 - 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / 

2 GAR. R$ 900,00 + IPTU

CH01362 - LAGOS DE SHANADU - 3 
SUITES / 4 WC / COZ / SALA  /  2 VAGAS / 

R$3.800,00 + COND + IPTU

TE01870 - JARDIM ESPLANADA - 300M² 
R$ 245.000,00

TE01880 JD BELA VISTA - TERRENO DE 
ESQUINA C/ 500M2. R$ 280.000,00

TE01887 REC CAMP JOIA - TERRENO C/ 1.000M2. 
MURADO NA LATERAL E COM ALAMBRADO E 

PORTÃO NA FRENTE. R$ 1.100,00 + IPTU
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada 
(Excelente localização -  frente p/ Avenida) – AT: 
418m² – R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ banheiro – R$ 
900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso Su-
peior – 46m² c/ wc – R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² c/ wc – 
R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – 
Premium Office – Complexo Comercial c/ Torres 
Comerciais e Mall de Serviços, localização privi-
legiada - AU: 40m² c/ wc, estacionamento – R$ 
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